FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Comissão Especial de Concurso Público

PORTARIA Nº 04/2018

A Comissão Especial de Concurso Público, nomeada pela Portaria/FURB nº

0912/2017, de 20 de dezembro de 2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 36/2007 e o Concurso Público

para o provimento de cargo efetivo de Professor Universitário, aberto pelo Edital n°

11/2017 – Área Temática: Estruturas, faz saber, em cumprimento ao disposto no item

2.15 do mesmo edital, que:

I – Requereu e obteve deferimento de inscrição:

1 - BRUNO CESAR POCKSZEVNICKI

II – Requereu e não obteve deferimento de inscrição:

1 - JAN MICHEL COLOMBO FARIAS

Motivo da não homologação: documentos não recebidos.

Blumenau, 22 de fevereiro de 2018.

Prof. MSc. David Colin Morton Bilsland

Presidente

Alex Lawrence Blankenburg Júniorr

Membro

Prof. MSc. Alexander Roberto Valdameri

Membro